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PRIMER 
NOMBRE APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO PAÍS 

  

Sara Albaladejo 
Albaladejo 

sara.albaladejo@um.es ES 

  

José Alonso 
Roque 

jialonso@um.es ES 

  

Ibis Alvarez 
Valdivia 

ibismarlene.alvarez@uab.es ES 

  

Pilar Arnaiz 
Sánchez 

parnaiz@um.es ES 

  

José María Arribas 
Estebaranz 

chema2@pdg.uva.es ES 

  

Adriana Baños San 
Miguel 

adrianabsm@gmail.com ES 

  

Joaquín Burguera 
Condon 

jconbur@uniovi.es ES 

  

Presentación Caballero 
García 

pcaballero@ucjc.edu ES 

  

Miguel Angel Carbonero 
Martín 

carboner@psi.uva.es  

  

Aurora Carretero 
Ramos 

auroracr@uma.es ES 

  

Carmen Carrillo 
Aguilera 

ccarrillo@uic.es  

  

Antonia Cascales 
Martinez 

antonia.cascales@um.es  

  

Miguel Clement 
Martín 

mclementmartin@gmail.com ES 

  

Mª Elena Cuenca 
París 

ecuenca@edu.uned.es ES 

  

José Cuesta Sáez 
De Tejada 

davisaez@um.es  

  



Remedios De Haro 
Rodríguez 

rdeharor@um.es ES 

  

Ana De Miguel 
Álvarez 

ana.demiguel@urjc.es ES 

  

Ángel De-Juanas 
Oliva 

adejuanas@edu.uned.es ES 

  

Jaume Del Campo 
Sorribas 

jdelcampo@ub.edu ES 

  

Trinidad Donoso 
Vázquez 

trinydonoso@ub.edu ES 

  

Andrés Escarbajal 
De Haro 

adeharo@um.es ES 

  

Dyanne Escorcia dyanne.escorcia@gmail.com FR 
  

Elizabeth Fajardo 
Ramos 

efajardo@ut.edu.co CO 

  

Francisco García 
Bacete 

fgarcia@psi.uji.es ES 

  

Luisa Garcia luisae_garcia@hotmail.com VE 
  

Marta Gràcia mgraciag@ub.edu ES 
  

Tomás Izquierdo 
Rus 

tomasizq@um.es ES 

  

Hugo Jiménez 
Padilla 

hjpfms@yahoo.com MX 

  

Jaime Labra 
Trincado 

jaime.labra.t@gmail.com CL 

  

Tania Martínez Gil tania.martinezgil@gmail.com ES 
  

Juan Martínez 
Ramón 

juanpedromartinezramon@gmail.com ES 

  

Emilio J. Martínez-
López 

emilioml@ujaen.es ES 

  

Pedro Miralles 
Martínez 

pedromir@um.es ES 

  



María R. Nortes 
Martínez 
Artero 

mrosa.nortes@um.es ES 

  

Jorge  jortunom@um.es ES 
  

José A. Rabadán 
Rubio 

jrabadan48@hotmail.com ES 

  

Ricardo Russo 
Rafael 

ricko.mattos@hotmail.com BR 

  

Noé Sanmartín 
Román 

sanmaronoe@yahoo.com.mx MX 

  

 


